CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.º 425 - CENTRO - CEP: 17460-023 - FERNÃO/SP.

FONE: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº 06/2025

de autoria do Vereador Gerônimo Rodrigues

Assunto: Solicita ao Prefeito manutenção na estrada rural que dá acesso a propriedade

do Sr. Altemar Canelada.

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Eber Rogerio Assis, nos

termos do art. 217 do Regimento Interno, através da secretaria de obras, melhorias na

estrada rural que dá acesso a propriedade do Sr. Altemar Canelada, pois toda vez que

chove o barro e a areia invadem o asfalto da estrada que liga Fernão à Gália, obrigando

os motoristas que trafegam pelo local a desviarem pela contramão. Venho por meio desta

indicação solicitar providências de curto e longo prazo a fim de sanar o problema.

Imagem:

Certo da atenção que Vossa Excelência certamente dispensará

com a relevante Indicação pelos motivos acima expostos, desde já deixamos o nosso

agradecimento.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

GERÔNIMO RODRIGUES

Vereador - PL

		2025-02-03T10:34:12-0300
	GERONIMO RODRIGUES DOS SANTOS:31734487828